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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr._/OLF forot. Tirang, mé Jo-0€ 2022
/

VENDIM

Nr. 29  date 30-06 2022

"PER

MIRATIMIN E LISTES SHTESE TE STUDENTEVE QI PERFITOJNE
PERJASHTIM NGA TARIFA E SHKOLLIMIT TE CIKLIT TE PARE,
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022”,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Né zbatim té neneve 49 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin
shkencor né IAL e RSH, t&¢ VKM 269 daté 29.03.2017”Pér pércaktimin e kategorive t&
individéve q& plotésojné kriteret e pranimit né njé program t¢ integruar t& studimeve ...
qé€ pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit ” t& ndryshuar, Relacionin e shqyrtimit
té dokumentacionit pérkatés t& komisionit t& shqyrtimit t&¢ dokumentave nr. 856 prot.
daté 27.05.2022 dhe Relacionit nr. 937 daté 10.06.2022 daté , Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 30.06.2022,

VENDOSI:

1. Té miratojé listén shtesé t& studentéve qé ndjekin studimet né ciklin e paré té
studimeve, program i paré dhe plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e
shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022, sipas shtojcés 1 bashkéngjitur.

2. Studentét q¢ kané& paguar tarifén e shkollimit dhe plotesojné kriteret pér tu
pérjashtuar, t’ju kthehet tarifa.

3. Ky vendim bashké me listén e studentéve q€ plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar
nga tarifat e shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022 dhe me efektet financiare t&
dérgohet dhe né MAS.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t& Sporteve
té€ Tiranés, Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Fakulteti i Veprimtarisé Fizike dhe
Rekreacionit, Drejtoria e Zhvillimit t¢ Programeve dhe Digjitalizimit t&

~ Shérbimeve Akademiko-Shkencore.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqge www.ust.edu.al dhe tek
trasparenca universitare. P X T
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Shtojca-1

Lista shtesé té studentéve qé ndjekin studimet né ciklin e paré té studimeve, program i paré dhe plotésojné kriteret pér tu pérjashtuar nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022

Kriteri 13 "Student qé vjen nga shtresa sociale : Studentét fémi sh té dénuarve dhe té pérndjekurve politiké nga sistemi ist ose femijé me prindér té dénuar politiké me hegje lirie
Déshmi penaliteti pér o 5
Vértetim origjinal nga Instituti i prindin ish té pérndjekur Perfitues i
Integrimit t& Pérndjekurve Politiké, | ose vértetim pér kohén e pérjashtimit nga
qé vérteton se studenti ka statusin | dénimit t€ léshuar nga tarifa e shkollimit pér
“Fémijé i ish-té dénuarit dhe t& Ministria e Punéve té vitin akademik 2021-
Nr. | Nr. matrikullimi | Emér Mbiemér |Nr. prot |Data Fakulteti |Viti|pérndjekurit politik nga sistemi" Brendshme 1D Qyteti 2022 Efekti Financiar
shkresa nr.1267/1
dt.19.08.1992
(Ministria e Rendit
Luan Bazellari ( I ati) ,shkresa Publik) Nr.
konfirmimi nga Inst ish te 7 Date 08.11.2021
perndjekurve nr. prot 195 date (Deshmia e Penalitetit
1{EF813A100042 Arbjon Bazellari |1836/1 |15.12.2021 |[FVFR 1{21.05.2022 te Prindit) K20925079] |Pogradec PO 17,500
Kriteri nr. 14: Studentét té cilét kané t& paktén njérin prind person me aftési té kufizuar, té vértetuar me KMCAP, pérfitues i pagesés sé aftésis té kufizuar
Pérfitues i
Vertetim per pérjashtimit nga
perfitimin e tarifa e shkollimit
pageses se pér vitin
aftesise se akademik 2021- | Efekti
Nr. | Nr. matrikullimi | Emér Mbiemér [Nr. prot [Data Fakulteti Vertetim Leshuar nga KMCAP kufizuar ID Qyteti 2022 Financiar
shkresa
nr.213 dt
1|EF813A080199 Kejsi Hyseni 934 10.06.2022 [FVFR 3|Zana Hyseni deri me 1/11/2023 18.02.2022 |K056010665 Tirane PO 17,500




